CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

            MOÇÃO DE LOUVOR

SENHOR PRESIDENTE;
SENHORES VEREADORES:

O VEREADOR signatário no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, a devida tramitação regimental seja entregue MOÇÃO DE LOUVOR para:

                 COMUNIDADE CORAÇÃO DIVINO

Concede a moção de Louvor para a Comunidade, pelo titulo de Campeão na 6° Copa das Comunidades, neste mesmo momento parabenizo toda equipe esportiva pelo belo desempenho durante o campeonato.

Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes
Canguçu/RS, 30 de janeiro de 2023;

        MARCELO MARON
                      Vereador/PTB
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png